


ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA
PORTARIAS

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 022/2019 HOM./ADJ./ATA/CONT.

TERMO
TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONTRATOS
Nº DP005/2019

Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1953A2154__

PORTARIA

PORTARIAS

Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 7

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1953A2155__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 022/2019 HOM./ADJ./ATA/CONT.

Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 8

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 9

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 10

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1953A2156__

TERMO

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 11

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1953A2153__

CONTRATOS

Nº DP005/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº DP005/2019
LOCATÁRIO – Município de Porto Seguro. CHARLES JOÃO VIRGENS DIAS CPF Nº 538.928.795 - 91
OBJETO: Locação de Imóvel situado a Rua Alfredo Dultra, nº 175, Centro, Município de Porto seguro -
BA, destinado ao funcionamento do Gabinete da Prefeita e Procuradoria Geral do Município, VALOR:
R$ 168.000,00 VIGÊNCIA: 04/04/19 até 04/04/2020 – Cláudia Silva Santos Oliveira – Prefeita Municipal
de Porto Seguro - BA.

Edição 3.812 — Ano 1
26 de abril de 2019

Página 12

Certificação Digital: L26TDHPP-XO9ERUKX-NWBS7VRI-XIOGMVFM
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-04-26T16:57:12-0300




